UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCCB
V/v triệu tập viên chức dự thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành y tế năm

2020

Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2020

Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Thực hiện Công văn số 8251/UBND-THKH ngày 24/6/2020 của UBND

tỉnh Thanh Hóa triển khai Công văn số 3401/BYT-HĐTTT ngày 22/6/2020 của

Hội đồng thi thăng hạng CDNN viên chức năm 2020 - Bộ Y tế về việc triệu tập

viên chức dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y

tế từ hạng III lên hạng II năm 2020 khu vực Miền Trung; Công văn số

8260/UBND-THKH ngày 24/6/2020 của UBND tỉnh Thanh Hóa triển khai

Công văn số 3398/BYT-HĐTTH ngày 22/6/2020 của Hội đồng thi thăng hạng

CDNN viên chức năm 2020 - Bộ Y tế về việc triệu tập viên chức dự thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng II lên hạng I

năm 2020.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị thủ trưởng các đơn vị trong ngành nghiên cứu,

triển khai, sao chụp Công văn số 3398/BYT-HĐTTH ngày 22/6/2020 (đối với

thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng II

lên hạng I), Công văn số 3401/BYT-HĐTTT ngày 22/6/2020 (đối với thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng III lên hạng

II) gửi cho mỗi cán bộ, viên chức tham dự kì thi một bản (theo danh sách đính

kèm) để chủ động thực hiện.

(Có công văn số 3401/BYT-HĐTTT; số 3398/BYT-HĐTTH của Hội đồng

thi thăng hạng CDNN viên chức năm 2020 - Bộ Y tế kèm theo).

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề vướng mắc, phát sinh, đề nghị đơn

vị báo cáo về Sở Y tế để có hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-29T17:23:43+0700

		2020-06-30T08:26:24+0700

		2020-06-30T08:27:27+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-30T08:30:19+0700